3

	[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,

ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 15
г. Петропавловск-Камчатский

« 27 » февраля 2012года
	О внесении изменений в приложение №1 к приказу от 23.05.2011 №117 «Об образовании аттестационной комиссии Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края»

В соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 08.11.2011 №161 «Об утверждении штатного расписания Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края и введении его в действие с 10.01.2012» и в целях уточнения состава аттестационной комиссии Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение №1 к приказу Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 23.05.2011 №117 «Об образовании аттестационной комиссии Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 10.01.2012 года.
Министр

Н.В. Мизинин
Приложение к приказу

Министерства сельского хозяйства,

Пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края

« 27 » февраля 2012 № 15
«Приложение к приказу

Министерства сельского хозяйства,

Пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края

от « 23 » мая 2011 №117
Состав аттестационной комиссии

Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края

	Мизинин Николай Вадимович
	- Министр сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края, председатель комиссии;

	Магинский Тимур Владимирович
	- заместитель Министра – начальник экономического отдела, заместитель председателя комиссии;

	Басенко Галина Александровна
	- консультант, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Мелихова Светлана Григорьевна
	- заместитель начальника Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам - начальник отдела по вопросам государственной службы;

	Горюнова Елена Валентиновна
	- советник юридического отдела Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края;

	- уполномоченный представителем нанимателя государственный гражданский служащий из подразделения Министерства, в котором гражданский служащий, подлежащий аттестации, замещает должность государственной гражданской службы Камчатского края;

	- независимые эксперты (без указания персональных данных) – специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию, не менее одной четверти от общего числа членов комиссии).

 »